הראיות בדבר מעורבות רכב המשיב בתאונה, הודאתו כי נהג ברכב ופגע באופנוע, לצד גרסאותיהם השקריות
של בניו, והניסיונות לחפות על מעשה המשיב ולשבש הליכים - באופן שמעבה ביתר שאת את מכלול הראיות
ואף זה, ומחזקת את ראיות התביעה- מקימים את התשתית הראייתית הלכאורית הנדרשת בתיק בשלב בתיק

למעלה מכך.

6. לאור כל האמור, אני קובעת כי קיימות ראיות לכאורה נגד המשיב באשר למיוחס לו בכתב
האישום, ללא כל כרסום או חולשה בהן.

ניתנה היום, כ"ד אב תשע"ח, 05 אוגוסט 2018, במעמד
הצדדים.